06 – Secretaria Municipal de Assistência Social

Sub-Unidade: 3 – Secretaria Municipal de Assistência Social

SUPLEMENTAÇÃO: 2.06.03.08.244.008.2.0062.3.3.50.41 –
CONTRIBUIÇÕES A ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO
BAIRRO JARDINS DO CONTINENTE – AMJC.

Valor R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

 Órgão: 2 – Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco

Unidade: 4 – Secretaria de Obras e Serviços Públicos

Sub-Unidade: 1 – Secretaria de Obras e Serviços Urbanos

SUPLEMENTAÇÃO: 2.04.01.17.512.011.1.0016-4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES – PERFURAÇÃO DE POÇOS SEMI-

[...]

Unidade: 9 – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Sub-Unidade: 1- Esporte e Lazer

SUPLEMENTAÇÃO: 02.09.01.27.812.009.1.0032.4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES - CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIO NO
CAMPO DE FUTEBOL DO BAIRRO JARDINS DO
CONTINENTE.

Valor R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Art. 2º - Para atender o que prescreve o artigo anterior, será utilizada
como fonte de recurso: A CLASSIFICAR (art. 8º da Portaria
Interministerial STN/SOF 163/2001) na forma do parágrafo 1º, inciso
I a IV do artigo 43 da Lei Federal 4.320.

[...]

2 - Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco

Unidade: 06 - Secretaria Municipal de Assistência Social

Sub-Unidade: 3 - Secretaria Municipal de Assistência
Social

SUPLEMENTAÇÃO: 2.06.08.244.008.2.0062.3.3.50.41 -
CONTRIBUIÇÕES ASSOC. DE MORADORES DO BAIRRO
JARDINS DO CONTINENTE.

Valor: 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Órgão: 2 - Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco

Unidade: 06 - Secretaria Municipal de Assistência Social

Sub-Unidade: 03 - Secretaria Municipal de Assistência
Social

SUPLEMENTAÇÃO: 2.06.03.242.008.2.0059.3.3.50.43 -
SUBVENÇÕES SOCIAIS APAPE

Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Órgão: 2 - Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco

Unidade: 10 - Serviço de Agropecuária

Sub-Unidade: 01 - Divisão de Agropecuária

SUPLEMENTAÇÃO: 2.10.01.20.606.007.2.0087.3.3.50.41 -
CONTRIBUIÇÃO A ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DOS
PRODUTORES RURAIS DE RIBEIRÃO DE SANTO ANTÔNIO

[...]

2.04.01- Secretaria de Obras e Serviços Urbanos

SUPLEMENTAÇÃO: 2.04.01.15.451.011.1.009.4.4.90.51 - Obras e
Instalações  - CONSTRUÇÃO, REFORMA E ESTRUTURA DE
PRAÇAS PARQUE E JARDINS (CONSTRUÇÃO DE FONTE COM
CHAFARIZ NA PRAÇA COMENDADOR CARLOS CHAGAS).

Valor R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

Art. 2º A - Para atender o que prescreve o artigo anterior, será utilizada como
fonte de recurso: A CLASSIFICAR (art. 8º da Portaria Interministerial
STN/SOF 163/2001) na forma do parágrafo 1º, inciso I a IV do artigo 43 da

Lei Federal 4.320.

[...]

Sub-Unidade:01 - Fundo Municipal de Saúde

 SUPLEMENTAÇÃO: 2.0.50.01.10.301.003.2.0049.4.4.90.52
Equipamentos e Material Permanente                                                     
                                                    DESTINADA A EQUIPE ESF.

 Valor R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

 Órgão: 2 - Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco

Unidade:05 - Secretaria de Saúde e Saneamento

Sub-Unidade: 01 -Fundo Municipal de Saúde

 SUPLEMENTAÇÃO: 2.05.01.10.301.003.2.0049.3.3.90.30 Material
de Consumo - APOIO ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA –